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Скопје, октомври 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на  една градежна парцела ГП 1.6 

од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“

Блок 1 и 2, Општина Аеродром-Скопје

           Се објавува Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на  една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“ Блок 1 и 2, Општина Аеродром-Скопје, донесена на единаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013  година.
Број 08-8864/1                                                                                               Градоначалник     24 октомври 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 11 седница одржана на 21.10.2013 година донесе

О Д Л У К А 

за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на  една градежна парцела ГП 1.6 

од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“

Блок 1 и 2, Општина Аеродром-Скопје

Член 1

Со оваа одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“ Блок 1 и 2,  за Општина Аеродром, Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“ Блок 1 и 2, за Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002)  и e во согласност со ГУП на Град Скопје  („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 63/12 и 126/12). 

Член 2

Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“ Блок 1 и 2,  за Општина Аеродром, Скопје, е изработен со вкупна површина на градежната парцела од 0.3 ха и со вкупна површина на планскиот опфат од 0.40 ха  и е во рамките на следните граници:

-од североисток: по осовина на ул. Новопланирана 3

-од југоисток: по осовина на пешачка патека

-од југозапад: по осовина на пешачка патека

-од северозапад: по осовина на пешачка патека

Вкупната површина на градежната парцела изнесува 0,3 ха  или 3016м².

Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 0,4 ха  или 4040м².

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти    површ. на градеж. парцела   0.3 (ха)        површ. на пл. опфат 0.4 (ха)
                                   сообраќајни површини 1024 м2

Б Комерцијални и деловни намени 

    Б2-големи трговски единици                                                                        3016 м2
Вкупен плански опфат                                                    површина на плански опфат 0.4 (ха)  

Број на блокови 


              
дел од Реонски центар УЕ А  Блок 1 и 2
Максимална површина на парцели                



         3016 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                     
         2269 м2 

Максимална бруто развиена површина                                        

         6807 м2                                                    
Процент на изграденост
                                                                   
           75%

Коефициент на искористување                                                                            2.26
           

Височина до венец






                 П+2  H=14м

Планирани паркинг места 





         
                                  
Паркирање во рамки на сопствена парцела според член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 63/12 и 126/12)

Член 3

Документациона основа 

Текстуален дел

3. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

3.1.Текстуален дел  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
3.1.1. Географско и геодетско одредување на подрачјето на

планскиот опфат со опис на неговите граници и


 HYPERLINK \l "_Toc359832613" 
површина

3.1.2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина

3.1.3. Природни чинители во рамки на планскиот опфат

3.1.3.1.Микроклима

3.1.3.2. Релјефни карактеристики

3.1.3.3.  Хидрографија

3.1.3.4. Сеизмика на просторот

3.1.3.5. Вегетациски карактеристики и пејсаж

3.1.4. Податоци за создадени вредности и чинители на планскиот опфат

3.1.5.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура

3.1.5.1. Намена на просторот и градежен фонд

3.1.5.2 Билансни показатели

3.1.6. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно – историско значење и културни предели

3.1.7. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура

3.1.7.1. Сообраќај

3.1.7.2. Комунална инфраструктура

3.1.8.Инвентаризација на бесправно изградени градби

3.1.9. Анализа на степен на реализација

3.1.10. Анализа и можности за просторен развој

3.1.10.1. Заклучок од аналитичко-истражувачкиот дел

3.1.10.2. Можности за просторен развој

3.1.11. Извод од план од повиско ниво

3.2. Графички дел  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

1. Извод од ГУП на град Скопје.............................................................1:5000 

2. Извод од ДУП .....................................................................................1:1000

3. Ажурирана геодетска подлога...........................................................1:1000

4. Снимка на бесправно изградени градби...........................................1:1000

5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд,вкупна физичка суперструктура и комунална инфраструктура...........              .........1:1000

             Планска документација

4.1.Текстуален дел  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

4.1.1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период

4.1.2. Географска и геодетска местоположба на планскиот опфат

4.1.3. Текстуални одредби од извод од план од повисоко ниво

4.1.4. Планска програма

4.1.5. Опис и образложение на планскиот концепт на просторен развој

4.1.6. Сообраќајна и комунална инфраструктура, градежно земјиште за општа    

употреба


4.1.6.1. Сообраќаен план

4.1.6.2. Комунална инфраструктура

4.1.7. Економско образложение

4.1.8. Општи услови за изградба

4.1.9. Посебни услови за изградба

4.1.10. Нумерички показатели

4.1.11. Билансни показатели

4.1.12.Мерки за заштита на животна средина

4.1.12.1 Мерки за заштита и спасување

4.2. Графички дел

ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА

1. 
 План на намена на земјиште и градби, регулационен план и план на површини за градење.................................................................. .......1:1000 

2. Сообраќаен и нивелациски план........................................................1:1000

3. Инфраструктурен план........................................................................1:1000

4. Синтезен план......................................................................................1:1000

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6

Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-390/14                                                                                  Претседател на Совет 

24 октомври  2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје 

           Се објавува Одлуката за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје , донесена на единесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013  година.
Број 08-8880/1                                                                                               Градоначалник     24 октомври 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА“ број 20/2012), и поднесено барање број25-8610/1 од 14.10.2013 година, Советот на Општина Аеродром на својата 11 седница, одржана на 21.10.2013 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, во износ од 120.000,оо (стоидваесетилјади) денари.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период од 12 месеци со цел реализација на проект Терапевтско пливање за деца, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина од 10.000 (десет илјади)  денари и ќе биде наменет за исплата на надоместок на тренер за децата – членови/штитеници на Здружението. 

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на Здружението број 300000003190463, преку Комерцијална банка АД Скопје.

Финансиските средства кои ќе се исплаќаат во текот на календарската 2013 година, се обезбедени  во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, додека финансиските средства кои ќе се исплаќаат во текот на календарската 2014година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година. 

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“ 

Член 4

Се задолжува и овластува Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот за донација со Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје , кој гласи

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник - Раковидтел на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Здружението на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, со ЕМБС 6652425, со ЕДБ 4058010507351, со седиште на ул.Георги Димитров бр. 13/2-10, 1000 Скопје, застапувано од овластено лице Ребека Јанковска-Ристески (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1: Предмет на овој договор е донација од страна на Давателот на донацијата кое се одобрува на Примателот на донацијата за остварување на јавен интерес –Одлуката за донацијата донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2013 година.

Член 2. Давателот на донацијата на Примателот на донацијата, му одобрува донација кое се состои во давање на парични средства во висина од 120.000,00 денари, кој износ ќе се доделува за период од 12 месеци, при што исплатата ќе се врши во месечен износ од 10.000,00 денари.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на донацијата дека не постои јавен интрес, овој Договор се смета за раскинат.

Члн 3.Давателот на донацијата се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на донацијата по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 5: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приметалот на спонзорството.

  Приметалот на донација                                                         Давателот на донација

Здружение на граѓани                                                               Општина Аеродром
„Дајте ни крилја“ Скопје 
Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.  

Број 07-390/7                                                                                  Претседател на Совет 

24 октомври  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на Договор за користење на интернет дистрибутивен систем помеѓу Општина Аеродром и Централен регистар на Република Македонија  

  Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за користење на интернет дистрибутивен систем помеѓу Општина Аеродром и Централен регистар на Република Македонија, донесена на единаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013  година.
Број 08-8881/1                                                                                               Градоначалник     24 октомври 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општија Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 11 седница, одржана на ден 21.10.2013 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за користење на интернет дистрибутивен систем помеѓу Општина Аеродром и Централен регистар на Република Македонија  

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за користење на користење на интернет дистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и Централниот регистар на РМ.
Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со уредување на начинот и постапката за користење на интернет дистрибутивен систем на Давателот на услугите Централен регистар на Република Македонија, од страна на Корисникот на услугите Општина Аеродром.

Користењето на интернет дистрибутивниот систем овозможува добивање на следните услуги: Тековна состојба за субјектот на упис, Историјат на субјектот на упис, Скенирани документи за субјектот на упис, Банкарски сметки за субјектот на упис, Скратен исказ од годишни сметки, по цени утврдени во Тарифникот на Централниот регистар на РМ.

Член 3

Помошник раководителот на секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување  и реализација на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот и по потреба потпишување на останата документација.

Член 4

            Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-390/4                                                                                   Претседател на Совет 

24 октомви 2013 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука договор за пристап, користење, дистрибуција и издавање на податоците од геодетско-катастарскиот информационен систем на Агенцијата за  катастар на недвижности
           Се објавува Одлуката договор за пристап, користење, дистрибуција и издавање на податоците од геодетско-катастарскиот информационен систем на Агенцијата за  катастар на недвижности, донесена на единаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013  година.

Број 08-8878/1                                                                                               Градоначалник     24 октомври 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 11 седница, одржана на ден 21.10.2013 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на договор за пристап, користење, дистрибуција и издавање на податоците од геодетско-катастарскиот информационен систем на Агенцијата за  катастар на недвижности

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на договор за пристап, користење, дистрибуција и издавање на податоците од геодетско-катастарскиот информационен систем на агенцијата за катастар на недвижности, помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности на РМ.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со уредување на начинот и постапката за пристап, користење, дистрибуција и издавање на податоците од Геодетско-катастарскиот информационен систем (во понатамошниот текст „ГКИС“) на Агенцијата за катастар на недвижности (во понатамошниот текст „АКН“) од страна на Корисникот, како и уредување на правата и обврските на договорните страни, од страна на Корисникот на услугите Општина Аеродром, Општина Аеродром ќе склучи Договор со Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 3

Помошник раководителот на секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување  и реализација на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот и по потреба потпишување на останата документација и солемнизација на истиот. 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-390/3                                                                                  Претседател на Совет 

24 октомври  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 
           Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на единаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013  година.
Број 08-8879/1                                                                                               Градоначалник     24 октомври 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 21.10.2013 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

-  Вида Вељановска, одржувач на хигиена во ОУ  „Љубен Лапе“.

            -  Роџевска Вера наставник во одделенска настава во ОУ “Ѓорѓрија Пулевски“

           -   Даница Настовска работник во чајна кујна во ЈДГА “Срничка“


-  Менуша Јовановска, негувател во ЈДГА “Срничка“

            -  Алексовски Станимир –наставник по математика од ОУ “Блаже Конески“

           -   Љубица Стефановска  - педагог во ОУ “Блаже Конески“

-  Патрија Темкова – одделенски наставник во ОУ“Лазо Ангеловски“

-  Нада Јовановиќ – самостоен референт во Општина Аеродром

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-390/2                                                                                  Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2572)
           Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2572), донесена на единаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013  година.
Број 08-8870/1                                                                                               Градоначалник     24 октомври 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 11 седница одржана на ден 21.10.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2572)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5848/1 од 21.07.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2572 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-390/11                                                                                  Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел III (објект на КП 3430)

Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел III (објект на КП 3430), донесена на единаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013 година.
Број 08-8871/1                                                                                               Градоначалник 
24 октомври  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 11 седница одржана на ден 21.10.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел III (објект на КП 3430)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1493/1 од 11.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП  3430 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел III,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-390/12                                                                                  Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2605)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2605), донесена на единаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013 година.
Број 08-8877/1                                                                                               Градоначалник 

24 октомври  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 11 седница одржана на ден 21.10.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2605)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3328/1 од 03.05.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2605 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-390/ 13                                                                                Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Статутот

 на ЈУДГ “Буба Мара” на Општина Аеродром во Град Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Статутот  на ЈУДГ “Буба Мара” на Општина Аеродром во Град Скопје, донесена на единаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден  21.10.2013 година.
Број 08-8865/1                                                                                               Градоначалник 

24 октомври  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/13), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 11-та седница, одржана на ден 21.10.2013 година,  ја донесе следната
          О Д Л У К А 

за давање согласност на Статутот

 на ЈУДГ “Буба Мара” на Општина Аеродром во Град Скопје

Член 1

Се дава согласност на Статутот на ЈУДГ “Буба Мара” на Општина Аеродром во Град Скопје,  усвоен од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”, со Одлука број 03-666 од 19.09.2013 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-390/ 5                                                                                 Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ставање надвор од употреба  на  долгорочни средства –– мобилни телефони, сопственост на Опшина Аеродром, поради техничка застареност
Се објавува Одлука за ставање надвор од употреба  на  долгорочни средства –– мобилни телефони, сопственост на Опшина Аеродром, поради техничка застареност, донесена на единаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013 година.
Број 08-8866/1                                                                                               Градоначалник 

24 октомври  2013 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) , член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012) и член 25  од Правилникот  за сметководство за буџетите и буџетските корисници( Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/11 и 101/2013), Советот на Општина Аеродром на 11 седница, одржана на ден 21.10.2013 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за ставање надвор од употреба  на  долгорочни средства –– мобилни телефони, сопственост на Опшина Аеродром, поради техничка застареност  

Член 1

Со оваа Одлука се ставаат надвор од употреба долгорочни средства - опрема за уредување и за оджување на канцелариски и други простории, за вршење на технички, деловни, финансиски и други услуги -  мобилни телефони, сопственост на Општина Аеродром, кои се дадени на користење на вработени и ангажирани лица во Општина Аеродром, како и на членови на Советот, врз основа на Одлука/Правилник донесени од страна на Советот на Општина Аеродром.
Член 2

Долгорочните средства – мобилни телефони, од член 1 на оваа Одлука, по истек на 2 години од денот на почетокот на нивното користење, кој се смета како корисен век на употреба, ќе бидат ставени надвор од употреба поради нивна техничка застареност.

За истите, не постои обврска за раздолжување од страна на корисниците.

Член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува, при вршење на годишниот попис на основни средства на Општина Аеродром, да се придржува  кон одредбите на оваа Одлука.

Член 4

Одредбите на оваа Одлука ќе се применуваат и за мобилните телефони кои во иднина ќе се дадат на користење на вработени и ангажирани лица во Општина Аеродром, како и на членови на Советот, врз основа на Одлука/Правилник донесени од страна на Советот на Општина Аеродром.
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-390/6                                                                                    Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за дополна на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година 
Се објавува Планот за дополна на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година, донесена на единаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013 година.
Број 08-8867/1                                                                                               Градоначалник 

24 октомври  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 11 седница одржана на ден 21.10.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012, 08/2013, 10/2013, 11/2013, 12/2013, 14/2013, 15/2013, 16/2013) се дополнува на следниот начин,

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III.Набавка на стоки
	
	
	
	

	27
	Набавка на зимзелени садници 
	
	Октомври/

Ноември
	24.500,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	28
	Набавка на архивски кутии
	
	Октомври
	100.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-390/ 8                                                                                   Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање до Опоштина Аеродром, број 23-6095/1 од 09.10.2013 година, за изменување и дополнување на програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови за издавање на извод од Програмата за урбана опрема-микролокациски услови

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање до Опоштина Аеродром, број 23-6095/1 од 09.10.2013 година, за изменување и дополнување на програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови за издавање на извод од Програмата за урбана опрема-микролокациски услови, донесен на единаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013 година.
Број 08-8868/1                                                                                               Градоначалник 

24 октомври  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на единаесетата седница, одржана на ден 21.10.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање до Опоштина Аеродром, број 23-6095/1 од 09.10.2013 година, за изменување и дополнување на програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови за издавање на извод од Програмата за урбана опрема-микролокациски услови

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање до Опоштина Аеродром, број 23-6095/1 од 09.10.2013 година, за изменување и дополнување на програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови за издавање на извод од Програмата за урбана опрема-микролокациски услови, број 23-6095/2, за поставување на урбана опрема-опрема за забава на деца во локалитет Бисер УЕ А.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-390/9                                                                                 Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за повторување на постапка по нацрт на ДУП за четврт И 11, ОА Скопје и потреба од донесување на Заклучок за повторно спроведување на јавна анкета и јавна презентација

Се објавува за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за повторување на постапка по нацрт на ДУП за четврт И 11, ОА Скопје и потреба од донесување на Заклучок за повторно спроведување на јавна анкета и јавна презентација, донесен на единаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.10.2013 година.
Број 08-8869/1                                                                                               Градоначалник 

24 октомври  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на единаесетата седница, одржана на ден 21.10.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за повторување на постапка по нацрт на ДУП за четврт И 11, ОА Скопје и потреба од донесување на Заклучок за повторно спроведување на 

јавна анкета и јавна презентација

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за повторување на постапка по нацрт на ДУП за четврт И 11, ОА Скопје и потреба од донесување на Заклучок за повторно спроведување на јавна анкета и јавна презентација, број 23-6021/2 од 21.10.2013 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-390/10                                                                                 Претседател на Совет 

24 октомври 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
СОДРЖИНА
1. Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар УЕ А, блок 1 и 2_____________________________________________    1
2. Одлука за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје ______________    5
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